
Údaje platné ke dni: 29. března 2022 03:46 1/4

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka DrXCIX 470

Datum vzniku a zápisu: 9. ledna 1957
Spisová značka: DrXCIX 470 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: JEDNOTA, spotřební družstvo v Rakovníku
Sídlo: Tyršova 213, Rakovník II, 269 01 Rakovník
Identifikační číslo: 000 31 844
Právní forma: Družstvo
Předmět podnikání:

hostinská činnost
pekařství, cukrářství
výroba potravinářských výrobků
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona:
-výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a 
zvukověobrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
-velkoobchod a maloobchod
-skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán:
předseda
představenstva:

  FILIP KUTHAN, dat. nar. 31. března 1990
Zelená 637, 270 51 Lužná
Den vzniku funkce: 28. srpna 2017
Den vzniku členství: 28. srpna 2017

místopředseda
představenstva:

  HANA PIECHOVÁ, dat. nar. 2. května 1967
V Jamce 2382, Rakovník II, 269 01 Rakovník
Den vzniku funkce: 28. srpna 2017
Den vzniku členství: 28. srpna 2017

člen představenstva:
  ROMAN ANDRT, dat. nar. 5. prosince 1967

U Křížku 2236, Rakovník II, 269 01 Rakovník
Den vzniku členství: 28. srpna 2017

člen představenstva:
  RENATA BULÍŘOVÁ, dat. nar. 15. července 1962

č.p. 49, 331 44 Kožlany
Den vzniku členství: 28. srpna 2017

člen představenstva:
  Ing. LUCIE KORFOVÁ, dat. nar. 11. ledna 1981

Kostelík 35, 270 41 Slabce
Den vzniku členství: 28. srpna 2017

člen představenstva:
  ADAM KURTOVIĆ, dat. nar. 12. února 1974



oddíl DrXCIX, vložka 470

Údaje platné ke dni: 29. března 2022 03:46 2/4

Rousínov 79, 270 41 Slabce
Den vzniku členství: 28. srpna 2017

člen představenstva:
  JAROSLAV MÍČKA, dat. nar. 11. srpna 1977

č.p. 97, 439 15 Vinařice
Den vzniku členství: 28. srpna 2017

Počet členů: 7
Způsob jednání: Jménem představenstva jedná navenek předseda představenstva nebo 

místopředseda představenstva. Písemné úkony představenstva podepisuje 
předseda představenstva a místopředseda představenstva , v nepřítomnosti 
jednoho z nich další člen představenstva. V nepřítomnosti obou podepisují 
písemné úkony představenstva jiní dva členové představenstva.

Kontrolní komise:
předseda kontrolní
komise:

  NADĚŽDA SETNIČKOVÁ, dat. nar. 1. srpna 1953
V Lukách 2157, Rakovník II, 269 01 Rakovník
Den vzniku funkce: 6. října 2020
Den vzniku členství: 6. října 2020

místopředseda
kontrolní komise:

  EWA ZELENÁ, dat. nar. 6. června 1950
č.p. 101, 270 23 Velká Buková
Den vzniku funkce: 6. října 2020
Den vzniku členství: 6. října 2020

člen kontrolní
komise:

  ZDEŇKA TVRZOVÁ, dat. nar. 19. června 1954
Chlum 44, 270 21 Pavlíkov
Den vzniku členství: 6. října 2020

Počet členů: 3
Základní členský vklad:

Základní členský vklad: 250,- Kč
Zapisovaný základní
kapitál:

250 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Stanovy lidového družstva schváleny ustavující valnou hromadou
dne 15.12.1956. Souhlas Ústředního svazu spotřebních družstev v
Praze ze dne 10.12.1956 zn.EO 9064/56.
Usnesením valné hromady dne 15.12.1956 a se shválením Ústředního
svazu spotřebních družstev v Praze sloučilo se bez likvidace
podle § 36, 37 zák.č.53/1954 Sb. ve znění zák.č.20/56 Sb. ke dni
1.ledna 1957 toto družstvo jako přejímající s družstvy:
Jednota, lidové spotřební družstvo ve Zbečně, okres Rakovník,
Jednota, lidové spotřební družstvo v Šanově, okres Rakovník,
Jednota, lidové spotřební družstvo ve Slabcích, okres Rakovník,
Jednota, lidové spotřební družstvo v Mutějovicích, okres
Rakovník,
Jednota, lidové spotřební družstvo v Lubné, okres Rakovník,



oddíl DrXCIX, vložka 470

Údaje platné ke dni: 29. března 2022 03:46 3/4

Jednota, lidové spotřební družstvo v Křivoklátě, okres Rakovník,
Jednota, lidové spotřební družstvo v Kněževsi, okres Rakovník
jako družstvy přejímanými.
Usnesením valné hromady konané dne 16.12.1956 a se schválením
Ústředního svazu spotřebních družstev v Praze sloučilo se bez
likvidace podle § 36, 37, 38 zák.č.53/1954 Sb. ve znění
zák.č.20/56 Sb. ke dni 1.ledna 1957 toto družstvo, jako
přejímající s družstevním svazem
kresní svaz spotřebních družstev v Rakovníku, jako svazem
přejímaným.
Rozhodnutím shromáždění delegátů byly dne 27.dubna 1957 přijaty
nové stanovy.
Změny ve stanovách se týkají vesměs vnitřních poměrů družstva.
Rozhodnutím shromáždění delegátů byla dne 12.4.1958 přijata
změna stanov v čl.12b.
Usnesením shromáždění delegátů ze dne 11.4.1959 byla přijata
změna stanov v článku 35 odst.1.
Usnesením shromáždění delegátů konaného dne 14.5.1960 a se
shcválením Ústředního svazu spotřebních družstev v Praze
sloučilo se bez likvidace podle §§ 36, 37 zák.č.53/1954 Sb. ve
znění zák.č.20/56 Sb. ke dni 30.6.1960 toto družstvo jako
přejímající s družstvem: "Jednota, lidové spotřební družstvo v
Novém Strašecí", jako družstvem přejímaným.
Usnesením shromáždění delegátů ze dne 18.června 1960 byly
změněny články 2, 6, 20, 22, 23, 24, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 43,
44, 45 a 49 stanov.
Ostatní změny se týkají vnitřních poměrů družstva.
Usnesením shromáždění delegátů ze dne 1.4.1962 byl změněn článek
49 stanov družstva.
Změna se týká vnitřních poměrů družstva.
Usnesením shromáždění delegátů ze dne 21.11.1964 byly dosavadní
články stanov 1, 3, 6, 8, 18, 20, 21, 29, 31, 32, 33, 36, 41,
46, 53, 55, 58, 59 a 60 změněny a stanovy doplněny články 61,
62, 63 a 64.
Tyto změny byly schváleny představenstvem Ústředního svazu
spotřebních družstev dne 13.10.1964 a týkají se vnitřních poměrů
družstva.
Usnesením výboru družstva ze dne 4.listopadu 1970 byl změněn
článek 4 stanov drusžtva, schválený dne 25.listopadu 1970 Českým
svazem spotřebních družstev.
Usnesením konference delegátů ze dne 27.4.1972 byly přijaty nové
stanovy družstva, schválené představenstva Českého svazu
spotřebních družstev v Praze dne 12.10.1971.
Členský podíl činí 100,- a je splatný do jednoho roku od přijetí
za člena.
Ostatní změny se týkají vnitřních poměrů družstva.
UIsnesením shromáždění delegátů ze dne 1.6.1978 byly přijaty
nové stanovy družstva schválené představenstvem Českého svazu
spotřebních družstev dne 16.6.1977 a 22.11.1977.
Ostatní změny v nových stanovách uvedené, se týkají vnitřních
poměrů družstva.
Usnesením konference delegátů konané dne 30.11.1988 byly



oddíl DrXCIX, vložka 470

Údaje platné ke dni: 29. března 2022 03:46 4/4

schváleny nové stanovy družstva s účinností od 1.1.1989.
Ostatní změny se týkají vnitřních poměrů družstva.
Na základě transformačního projektu schváleného valnou hromadou
a usnesením členské schůze družstva konané dne 20.10.1992 byly
přijaty stanovy družstva.
Počet členů představenstva: 7-13.
Oprava usnesení z 10.11.1992 Jaroslavě Soukupové zůstává funkce
místopředsedkyně.
Usnesením konference delegátů konané dne 21.5.2014 byly schváleny nové 
stanovy družstva s účinností od 21.5.2014. Stanovy se podřizují zákonu č. 
90/2012 Sb., v obchodních korporacích, jako celku.



Předpokládaný finanční rámec projektu, akce nebo aktivity:

CELKEM způsobilé NEINVESTIČNÍ výdaje

Částka

Požadovaná podpora z rozpočtu Ústeckého kraje může dosáhnout maximálně 70 % celkových způsobilých výdajů programu . Celková výše

poskytnuté podpory ze zdrojů Ústeckého kraje a dalších zdrojů příjemce nesmí překročit 100 % celkových způsobilých výdajů. Dojde-li k navýšení

skutečných zdrojů financování projektu specifikovaných v předložené Žádosti o poskytnutí individuální podpory z Fondu Ústeckého kraje a tyto

zdroje překročí celkové skutečné způsobilé výdaje projektu, dojde ke krácení poskytované podpory, a to o částku, o kterou veškeré zdroje tohoto

projektu (podpora ÚK, příjmy projektu, další zdroje financování) převýší celkové skutečné způsobilé výdaje. 

Finanční podíl žadatele

0,00 Kč

0,00 Kč

68,76%

0,00 Kč
výdaje na nájem prodejny/skladu, vytápění, osvětlení a služby související 

s prostorami

320 112,00 Kč

100 000,00 Kč

Celkové způsobilé výdaje a předpokládané finanční zdroje

Výdajová položka

výdaje na zaměstnance podílející se na chodu prodejny

výdaje spojené s telekomunikačními službami a připojením k internetu

Způsobilé NEINVESTIČNÍ výdaje

320 112,00 Kč

výdaje spojené s obsluhou bezhotovotních plateb

Skutečné  způsobilé výdaje neinvestiční:

bez DPH

220 112,00 Kč

% z celkové částky

31,24%Požadovaná podpora z rozpočtu ÚK

Celkové způsobilé výdaje

320 112,00 Kč

100,00%

1/2



2/2


